様式第１号（第６条関係）
年　　　月　　　日
印南町長　宛
（申請者）住　　所
氏　　名
電話番号
印南町民間賃貸住宅等建設補助金交付申請書
　印南町民間賃貸住宅等建設補助金交付要綱第６条第１項の規定に基づき、添付書類を添えて、下記のとおり申請します。
記
	事業（工事）名

	住宅建築土地
	印南町大字

	土地の所有
	１．自己所有
２．借　地　借地期間（　　年　　月　　日～　　年　　月　　日）
土地所有者　住所　　　　　　　　　　　　　氏名

	住宅の構造・階数
	　構造　　　　　　造
	　　　　　　　　　階建て

	延　床　面　積
	　　　　　　　㎡
	駐車場の整備
	各戸　　　　台

	住　戸　数
	　　　　　　　戸
	１戸あたりの床面積
	　　　　　　　㎡

	建築工事施工者
	所 在 地
名　　称
電話番号

	建築工事見積額
	　　　　　　　　円
	完了予定日
	　　　　年　　月　　日

	補助金交付
申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

添付書類
	□現況写真　□土地の登記事項証明書　□土地が賃貸のときは、賃貸借契約書の写し
□賃貸住宅の設計図書（位置図、配置図、平面図、立面図、建物全体及び各戸の求積図等）　□個人にあっては、居住している市区町村の住民票及び市区町村税の納税証明書　□法人にあっては、法人の登記事項証明書及び法人事業税の納税証明書　□建築基準法第６条第１号の確認済証の写し　□建物の工事見積書　□誓約書兼同意書　□その他町長が必要と認める書類

[bookmark: _GoBack]